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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°139

Quantité
18/07/2022
Actions et Droits 326 212
Cote de la Bourse
Obligations 200
Hors Cote Actions, Droits et 5 160
obligations
Enregistrements )
Déclarations
Total 331574

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

567

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ADWYA

CARTHAGE CEMENT

SFBT

EURO-CYCLES

SOTUVER

Valeurs les plus actives

Capitaux

1549 784

1978

10372

60

1562 193

Valeurs Cotées

70

Echange de Titres

234 485,54 CARTHAGE CEMENT

202 085,77 ADWYA

129 146,81 UADH

103 341,05 SOTIPAPIER

96 478,71 SOTUVER

Séance du 18/07/2022

Quantité en milliers

18/07/2022 16/07/2021
93 609,0 151 844,5
1229,9 873,3
1322,8 1777,7
49 997,7 18 906,8
96,2 0,1
146 256 173 402

Nombre d'Echanges

918

918

Nombre

Hausses

Valeur

123 754 NEW BODY LINE

42 963 AIR LIQUIDE TSIE

18 974 ESSOUKNA

13 057 GIF-FILTER

10 091 SOTUMAG

Cours

5,500

94,450

2,310

0,580

5,500

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-38%

41%

-26%

164%

-16%

Capitaux en mDT

18/07/2022
623 617,7
57 685,0
9044,1
523 046,9
32859,5
1246 253
Quantité
331572
331572
Quantité
2
2

Principaux Ecarts

Variation

Valeur

4,56% SOTEMAIL

4,36% SITS

4,05% AMS

3,57% UADH

Baisses

2,80% CIMENTS DE BIZERTE

16/07/2021

1069 237,2

77 488,0

50131,0

275 407,9

17

1472 266

Var.

-42%

-26%

-82%

90%

-15%

Capitaux en DT

1562133

1562133

Capitaux en DT

60

60

Cours

2,870

2,110

1,250

0,520

1,530

Variation

-4,33%

-4,09%

-3,85%

-3,70%

-3,16%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
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